Cena per n.8 persone 

Giovedì    02.10.2025  
Cena per n. 5 persone 

Venerdì    03.10.2025 
Pizza completa di bibita per n. 51 persone 

(n. 43 alunni - 8 adulti) 
----------------------------------------- 

La spesa complessiva prevista è pari a  € 1.167,00 ( millecentosessantasette/00) compresa IVA; 

2 di indicare il seguente CIG B80D98EC18 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura;   

3 di impegnare la spesa di € 1.167,00 ( millecentosessantasette/00) compresa IVA per le finalità di cui sopra, a carico del 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2025 - Categoria e voce di destinazione capitolo P2/2 La Bottega dei linguaggi;   

4 di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.